VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI T. ĐẮK LẮK  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     CHI NHÁNH VPĐKĐĐ HUYỆN CƯ M’GAR Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CNCM

Cư M’gar, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy Trang bổ sung số 01 của Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BV 691886 do UBND

huyện Cư M'gar cấp cho bà H Nga Niê, ngày 11/3/2015 chỉnh lý biến động

tặng cho bà H Đôn Niê và ông Y Dol Kbuôr

GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

HUYỆN CƯ M’GAR

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013-QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 10/2023/NĐ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BTNMT ngày 15/5/2023 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất và sửa đổi, bổ sung một số điều

Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-STNMT ngày 02/4/2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường Về việc giao cơ quan thực hiện cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, xác nhận thay đổi vào

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Trưởng bộ phận Đăng ký Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy Trang bổ sung số 01 của Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất do Văn phòng  Đăng ký

quyền sử dụng đất huyện Cư M'gar ( nay là Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất

đai huyện Cư M'gar) cấp ngày 31/03/2015 kèm theo Giấy chứng nhận số BV

691886 do UBND huyện Cư M'gar cấp ngày 10/02/2015 cho bà H Nga Niê,

ngày 11/3/2015 chỉnh lý biến động tặng cho bà H Đôn Niê và ông Y Dol Kbuôr

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Thong-tu-23-2014-TT-BTNMT-Giay-chung-nhan-quyen-su-dung-dat-so-huu-nha-o-tai-san-khac-gan-lien-dat-236488.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Thong-tu-24-2014-TT-BTNMT-ho-so-dia-chinh-236560.aspx

tại thửa đất số 186, tờ bản đồ số 5, diện tích: 9520m2, mục đích sử dụng: 9520

m2 đất trồng cây lâu năm, thuộc xã Ea Mdroh, huyện Cư Mgar, tỉnh Đắk Lắk.

Lý do huỷ: Trang bổ sung của Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất bị mất.

Điều 2. Kể từ ngày ban hành Quyết định này, Trang bổ sung số 01 của

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu tại Điều 1 Quyết định này không còn

giá trị pháp lý.

Điều 3. Trưởng các Bộ phận Hành Chính – Tổng hợp, Đăng ký thống kê,

Kỹ thuật địa chính, Thông tin lưu trữ, bà H Đôn Niê và ông Y Dol Kbuôr và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất đai;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp (thông báo đến các Tổ chức

hành nghề Công chứng trên địa bàn tỉnh);

- Ngân hàng nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Đắk Lắk

  (thông báo đến hệ thống các ngân hàng);

- Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Đắk Lắk;

- Trung tâm CNTTTN&MT (đăng trên website Sở);

- UBND huyện Cư M’gar;

- UBND xã Ea Mdroh (phối hợp);

- Lưu: VT, ĐKTK.

KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:52:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Thanh Hùng<hungtt@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:35:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Cư M’gar<vpdkcumgar@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:35:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Cư M’gar<vpdkcumgar@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:35:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Cư M’gar<vpdkcumgar@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T09:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Cư M’gar<vpdkcumgar@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!